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d (didmetro)

Fixadores

SEXTAVADO INTERNO CABECA ABAULADA

PARAFUSO CABECA ABAULADA COM SEXTAVADO INTERNO

MATERIAL:

ACO LIGA - TEMPERADO E REVENIDO
ACABAMENTO:

OXIDADO E OLEADO

DIMENSOES:

DIN EN IS0 7380

ROSCA:

DIN 13 (IS0 965)

rosca/passo
s (chave) nom.

h (altura cabega) nom.
D (dimetro cabeca) nom.

Diametro »
Comprimento ¥

10
12
16
20
25
30
35
40
45
50
60
70
80

M2.5
MA-0,45

500
500
500
500

TABELA DE DIMENSOES (MM)
MA-D.45 MA-0,50 MA-0,70 MA-0,80 MA-1,00 MA-1,25 MA-1,50
1.5 2 25 3 4 5 6
13T 1.65 220 2,75 3,30 4,40 5,50
475 5,70 7.60 9,50 10,50 14,00 17,50

QUANTIDADES POR EMBALAGEM

500
500 500
500 500 500
500 500 500
500 500 500
500 500 500
500 500 500
500 500 500
500 500
200
200

500
500
500
500
500
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
100
100

M10

MA-1,50

200
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100

MA-1.75

6,60
21,00

200
100
100
100
100
100
100
100
50
50
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IMPORTANTE: NESTES PRODUTOS, O PROCESSO PARA O ACABAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO NAO E RECOMENDADO, POIS, PODE CAUSAR FRAGILIZAGAO POR HIDROGENIO.

NAPOLES FIXADORES, CONSTRUINDO RELAGCOES DESDE 1969.
(11) 2117-8600

SHATGSACATtRICRA]

CRCC

PETROBRAS

napoles@parafusosnapoles.com.br

www.parafusosnapoles.com.br

* [MAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS
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